[bookmark: _GoBack]泉州台商投资区管委会教育文体旅游局关于同意福建省实验幼儿园泉州分园2021年公开遴选编外合同教师的通告

经研究，同意福建省实验幼儿园泉州分园2021年面向全区公开遴选编外合同教师，现将有关事项通告如下：
一、遴选岗位及名额
幼儿教育教师12名。
二、遴选对象
泉州台商投资区2021年公开招聘的幼儿教育编外合同教师。
三、遴选人员条件
1.忠诚于党的教育事业，爱岗敬业，为人师表，遵纪守法，服从工作安排，身体健康，能吃苦，有奉献精神；
2.专科及以上学历。
四、遴选办法
（一）报名
1.时间：2021年7月30日—2021年7月31日上午8:30-11:30，下午2:30-5:00逾期概不受理。
2.地点：福建省实验幼儿园泉州分园一楼（泉州台商投资区东园镇东支二路凤林小区旁）。
3.联系方式：13305077336 李老师。
（二）资格审查
报名时参加应聘人员需提供相关材料原件和复印件。报名表（附件1），身份证、毕业证书、学位证书、普通话等级证书、教师资格证书。若相关证书原件已上交区教育文体旅游局的考生，聘用单位应将应聘人员名单上报局组织人事科，由局组织人事科审查。
（三）考试
1.考试时间：2021年8月2日上午，应聘人员8月2日上午8：00前报到。
2.考试地点：福建省实验幼儿园泉州分园（泉州台商投资区东园镇东支二路凤林小区旁）。
3.考试形式：
①.问题答辩。
②.歌唱或舞蹈自选一项（3分钟内）。
③.乐器演奏自选（除钢琴外其它乐器自备）（3分钟内）。
4.成绩：总分100分。
5.确定初步人选
按照遴选名额，根据成绩从高分到低分排序，确定初步人选，若出现成绩并列的情况，采取答辩的形式加试一题取得分较高者，遴选学科报考人员总成绩低于70分者不予录取。
相关材料送区教育文体旅游局进行复核、公示，最终结果以区教育文体旅游局公示为准。
五、其它事项
其他未尽事宜由福建省实验幼儿园泉州分园负责解释。

附件：福建省实验幼儿园泉州分园2021年公开遴选教师报名表

 泉州台商投资区管委会教育文体旅游局
2021年7月27日

附件1：
福建省实验幼儿园泉州分园2021年公开遴选教师报名表
	姓名

	性别

	出生
年月

	民族

	贴照片

	学科

	最高学历（学位）

	毕业时间
院校专业

	普通话
水平

	省教师招聘考试成绩

	教师资格

	政治面貌

	身体
状况

	籍贯

	身份证号码

	家庭住址

	电话

	个人简历

（从高中或中专填起）

	奖惩
情况

	招聘单位
意见

年  月  日